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Felsefe Tarihi: Thales'ten Baudrillard'a - Ahmet Cevizci


 2,226 Sayfa·2009·6.9 MB·Türkçe·Yeni! 



Büyük Alman şairi ve düşünürü Johann Wolfgang von Goethe, "Üç bin yılın hesabını göremeyen karanlıkta yo  ...
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Sokrates'in Savunması - Platon
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Platon, nefret ettigini söyledigi dönemin politik yapisindan ve devlet düzeninden yakinirken, yozlasmanin örnegi ola  ...
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Felsefe Sözlüğü
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kardeşler ile kız kardeşler ile öbür yakınlar arasındaki karşılıklı ilişkilere dayanan, bir toplum çekirde  ...
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A'dan Z'ye Felsefe - Alexander Moseley
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Günün Fırsatı 3 adet ile sınırlıdır. İlginiz için teşekkür ederiz.
Felsefe ile ilgili genel kavramlar, tart  ...
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On kitaplık Ünlü Filozofların Yaşamları ve Öğretileri adlı yapıt başlangıcından İS III. yüzyıla Felsefe  ...
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"Psikiyatrinin şimdiye kadar yazılmış en etkili ve radikal eleştirisi"
Yalanlar Bilimi Psikiyatri
Thomas Szasz
"  ...
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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Utopia - Thomas More
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Eşine az rastlanır üstün zekasıyla tanınmış, yenilmez İngiltere Kralı Sekizinci Henry ile değerli Kastilya pr  ...
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Mektuplar - Platon
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“Mektubumu ya da bir kopyasını sakla
benimsediğin yoldan gitmeye devam et”
Platon, hiç kuşku yok ki düşünce  ...
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Sisyphos Söyleni - Albert Camus
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"Gerçekten önemli olan bir tek felsefe sorunu vardır: intihar. Yaşamın yaşanmaya değip değmediği konusunda bir  ...
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